
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “REALIZZAZIONE DELLE 

OPERE DI MITIGAZIONE DELLA PERICOLOSITA’ DEL TORRENTE FOSSATO ATTRAVERSO 

L’ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE DELL’ESISTENTE DEVIATORE DELLE COLATE 

DETRITICHE IN COMUNE DI CERVENO (BS) - CUP: I14J17000080002 - CIG 8022305782 - AVVISO ESITO 

DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 142.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.500,00 

Importo totale  € 145.500,00 

 

Data invio lettera d'invito 05 Settembre 2019. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

EDILIZIA GENERALE S.R.L. MILANO MI 

PLONA LAVORI SRL MILANO MI 

Edilpronto PIACENZA PC 

ARICI FRATELLI SRL GUSSAGO BS 

CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE LAURIA PZ 

IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. VERONA VR 

G.G SRL ROGOLO SO 

Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo MANTOVA MN 

IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E 
FIGLI SRL 

BRENO BS 

SOFIA COSTRUZIONI SRL BRESCIA BS 

S2 COSTRUZIONI SRL SAPRI SA 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

Bergamini srl VIGNOLA MO 

COGES S.R.L. CERETE BG 

F.LLI FERRARI SNC DI FERRARI ANTONIO E C. SORA FR 

REGGIARDO ENRICO BUSALLA GE 

BELINGHERI CRISTOFORO SRL COLERE BG 

PIANTONI SEVERO SRL SCHILPARIO BG 

IMPRESA COGNI S.P.A. PIACENZA PC 

Azienda agricola Cattaneo Srl. VALBREMBO BG 

EDIL-STRADE VALTELLINA SCC SONDRIO SO 

SCALIGERA COSTRUZIONI SRL VERONA VR 

ITALBETON SRL TRENTO TN 

COSEPI SRL COLERE BG 

LOMBARDI EUGENIO SAS BAGOLINO BS 

Abruzzo Restauri S.R.L. L'AQUILA AQ 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO SINTEL 

NOME PARTECIPANTE 

1568388034998 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

1568961581992  LOMBARDI EUGENIO SAS 

1568969440696 Edilpronto 

1568969450882 SOFIA COSTRUZIONI SRL 

1568988418607 COGES S.R.L. 

1568990540079 
IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI 
SRL 

1568994478586 COSEPI SRL 

1569074357451 Azienda agricola Cattaneo Srl. 

1569085706945 REGGIARDO ENRICO 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

1569166850463 PLONA LAVORI SRL 

1569221205120 PIANTONI SEVERO SRL 

 aggiudicataria definitiva: economico LOMBARDI EUGENIO S.a.s. di Lombardi Corrado & C. , con 

sede legale in via Mignano n. 34/f a Bagolino (BS) – C.F. e P.IVA 02140090982, che ha offerto un 

ribasso del 18,11% sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 119.783,80 

oltre IVA (di cui euro 3.500,00 per oneri della sicurezza); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 22.10.2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 31 Marzo 2020 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


